2020 年 4 月 30 日

関係各位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 ⻑

役員異動（予定）の件

当社は、本日開催の取締役会において役員の異動を下記のとおり内定いたしましたので

お知らせいたします。

新任者については、本年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会の承認をもって正式決定され

ます。

記

（2020 年 6 月 24 日付予定）

１．新任取締役

  取締役          岡田 悦明 （現 フェリー部⻑）

２．退任取締役

  現 取締役        馬場 信行 （当社 顧問に就任予定）

以上